
UCHWAŁA NR IV/23/15
RADY POWIATU PISZ

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w statucie powiatu

Na podstawie art. 12 pkt 1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 poz. 379 i poz. 1072)
w związku z § 9 pkt 1) Statutu Powiatu Piskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego
z 2014 r. poz. 2232)

Rada Powiatu Pisz uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Piskiego, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VIII/49/03 Rady Powiatu Pisz z dnia 
26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Powiatu Piskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2014 r. poz. 
2232) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 9 po punkcie 13 wprowadza się punkt 13a) w brzmieniu:

„13a) przyjmowanie programów rozwoju w trybie określonym w przepisach o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju,”;

2) § 37 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Rada wybiera komisję w liczbie od 3 do 5 osób, w tym jej przewodniczącego i wiceprzewodniczącego.”;

3) w § 54 ust. 2 po punkcie 2) wprowadza się punkt 2a) w brzmieniu:

„2a) opracowywanie programów rozwoju w trybie określonym w przepisach o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju,”;

4) w § 66 ust. 2 punkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8. Zespół Szkół Zawodowych z Biblioteką Pedagogiczną w Piszu”;

5) w § 66 ust. 2 punkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11. Zespół Szkół Leśnych im. Unii Europejskiej w Rucianem-Nidzie”;

6) w § 66 ust. 2 punkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. dr. Władysława Klementowskiego w Łupkach”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Pisz

Andrzej Kurzątkowski

Id: A50BAAD5-2AA6-4F01-8523-CAE94FD854B3. Podpisany Strona 1




